iii) desde el año 11 (once) hasta el final del año 15 (quince) después de la fecha de entrada 

en vigor del presente Acuerdo: 300 000 (trescientos mil) DEG; 

iv) a partir del año 16 (dieciséis) después de la entrada en vigor del presente Acuerdo y en 

adelante: 130 000 (ciento treinta mil) DEG. 

b) Para servicios de construcción 

i) desde la fecha de entrada en vigor del presente Acuerdo hasta el final del año 5 (cinco) 

después de su fecha de entrada en vigor: 8 000 000 (ocho millones) DEG; 

ii) a partir del año 6 (seis) después de la entrada en vigor del presente Acuerdo y en